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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znicz elektryczny przeznaczony do stosowania 

zwłaszcza na cmentarzach czy miejscach kultu religijnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać znicza elektrycznego przejawiająca się w ce-

chach linii konturów i kształtach nadających mu oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia znicz 

elektryczny według wzoru przemysłowego w widoku z przodu, fig. 2 znicz elektryczny według wzoru 

przemysłowego w widoku z boku, fig. 3 przekrój poprzeczny pobocznicy znicza według wzoru przemy-

słowego, fig. 4 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie wykonania  

w widoku z przodu, fig. 5 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie wyko-

nania w widoku z boku, fig. 6 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w drugiej odmianie wy-

konania w widoku z przodu, fig. 7 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w drugiej odmianie 

wykonania w widoku z boku, fig. 8 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w trzeciej odmianie 

wykonania w widoku z przodu, fig. 9 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w trzeciej od-

mianie wykonania w widoku z boku, fig. 10 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego w czwartej 

odmianie wykonania w widoku z przodu, fig. 11 znicz elektryczny według wzoru przemysłowego  

w czwartej odmianie wykonania w widoku z boku, fig. 12 znicz elektryczny według wzoru przemysło-

wego w piątej odmianie wykonania w widoku z przodu, fig. 13 znicz elektryczny według wzoru prze-

mysłowego w piątej odmianie wykonania w widoku z boku, fig. 14 znicz elektryczny według wzoru 

przemysłowego w szóstej odmianie wykonania w widoku z przodu, fig. 15 znicz elektryczny według 

wzoru przemysłowego w szóstej odmianie wykonania w widoku z boku, fig. 16 znicz elektryczny we-

dług wzoru przemysłowego w siódmej odmianie wykonania w widoku z przodu, fig. 17 znicz elektrycz-

ny według wzoru przemysłowego w siódmej odmianie wykonania w widoku z boku. 

Znicz elektryczny według wzoru przemysłowego utworzony jest z pojemnika o kołowym przekro-

ju poprzecznym oraz zamykającego go, zachodzącego na niego pobocznicą wieczka, na którym 

umiejscowiony jest klosz w kształcie płomienia. Wysokość pojemnika jest zauważalnie większa od 

wysokości umiejscowionego na wieczku klosza. Klosz wraz z wieczkiem mogą stanowić monolityczną 

całość. Zamykające pojemnik znicza wieczko jest wypukłe, a umiejscowiony na nim klosz w przekroju 

wzdłużnym jest niesymetryczny. Pojemnik obudowy służy do umieszczania w nim baterii lub innych 

źródeł energii zasilających umieszczoną pod kloszem diodę LED lub inne źródło światła. 

W pierwszej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojem-

nik znicza wieczko jest płaskie. 

W drugiej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojemnik 

znicza wieczko jest wypukłe, a osadzony na nim klosz w przekroju wzdłużnym jest symetryczny. 

W trzeciej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojemnik 

znicza wieczko jest płaskie, a osadzony na nim klosz w przekroju wzdłużnym jest symetryczny. 

W czwartej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojemnik 

znicza wieczko jest wypukłe, a osadzony na nim klosz w przekroju wzdłużnym jest niesymetryczny. 

W piątej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojemnik 

znicza wieczko jest płaskie, a osadzony na nim klosz w przekroju wzdłużnym jest niesymetryczny. 

W szóstej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojemnik 

znicza wieczko jest wypukłe, a osadzony na nim klosz w przekroju wzdłużnym jest symetryczny. 

W siódmej odmianie znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego zamykające pojemnik 

znicza wieczko jest płaskie, a osadzony na nim klosz w przekroju wzdłużnym jest symetryczny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Znicz elektryczny według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że utworzony jest z po-

jemnika o kołowym przekroju poprzecznym, na którym osadzone jest wieczko z umiejscowionym na 

nim kloszem w kształcie płomienia, gdzie wysokość pojemnika jest zauważalnie większa od wysokości 

umiejscowionego na wieczku klosza. 

W poszczególnych odmianach znicza elektrycznego według wzoru przemysłowego wieczko 

zamykające pojemnik znicza jest płaskie bądź wypukłe a klosz umiejscowiony na wieczku, między 

innymi mogący tworzyć wraz z wieczkiem monolityczną całość, ma różne kształty i w przekroju 

wzdłużnym jest symetryczny bądź niesymetryczny. 
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Ilustracja wzoru 
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